
 

Tímto dodatkem se upravuje Školní řád ZŠ a MŠ Mladějovice, okr. Olomouc, příspěvkové 

organizace ve znění platných dodatků od 25. 5. 2018 takto: 

Do kapitoly  

2. Provoz a vnitřní režim školy 

2.8 Zaměstnanci školy 

se přidává: 

 Ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů (GDPR) jsou 

povinni zaměstnanci školy zachovávat mlčenlivost a chránit před zneužitím data, údaje a 

osobní údaje žáků školy, citlivé osobní údaje, informace o zdravotním stavu dětí, žáků a 

studentů a výsledky poradenské pomoci školského poradenského zařízení a školního 

poradenského pracoviště, s nimiž přišli do styku, shromažďovat pouze nezbytné údaje a 

osobní údaje, bezpečně je ukládat a chránit před neoprávněným přístupem, neposkytovat je 

subjektům, které na ně nemají zákonný nárok, nepotřebné údaje vyřazovat a dál 

nezpracovávat. 

 

 

Dodatek č. 1 schválen Pedagogickou radou dne: 21. 6. 2018 

 

 

Dodatek č. 1 schválen Školskou radou dne 26. 6. 2018           ---------------------------------------

              předseda ŠR  Michal Metelka 

 


